a) konkursy, 

b) inicjatywy lokalne, 

c) realizację zadań publicznych o charakterze lokalnym lub regionalnym, 

d) złożenie oferty w trybie art. 12 ustawy. 

§ 9. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu w 2024 r. wynosi 

603.400,00 złotych (słownie: sześćset trzy tysiące czterysta złotych). 

§ 10. Sposób oceny realizacji Programu 

1. Gmina Miasteczko Śląskie w trakcie wykonywania zadania przez organizacje pozarządowe sprawuje 

kontrolę prawidłowości wykonywania i wydatkowania przeznaczonych środków finansowych w ramach 

otwartego konkursu ofert, jak również w trybie małych zleceń o których mowa w art.